[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2015 № 78/572
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы

от 23.09.2015 № 76/558

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Слободской городской  Думы от 23.09.2015          № 76/558 «Об установлении границ территорий органов территориального общественного самоуправления» следующее изменение:

Подпункт 1.4. пункта 1 дополнить словами следующего содержания: «в границах земельного участка с кадастровым номером 43:44:330112:85, расположенного по адресу: г.Слободской, ул.Слободская, д.48».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
         Е.А. Рычков